



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2021 г.
г. Орёл

№ 279

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 30 июня 2009 года
№ 77 «Об утверждении Порядка предоставления, использования
и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых
из областного бюджета бюджетам муниципальных
районов (городских округов)»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Орловской области от 30 июня 2009 года № 77 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)» следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов»;

2) в приложении:

а) в наименовании и далее по тексту слова «муниципальный район (городской округ)» в соответствующих числе и падеже заменить словами «муниципальный район, муниципальный округ, городской округ» в соответствующих числе и падеже;

б) в приложении 2 к Порядку предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов):

в обозначении слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов»;

в наименовании слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов»;

в таблице слова «муниципального района (городского округа)»
заменить словами «муниципального района, муниципального округа,
городского округа».

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Орловской области



В. А. Тарасов